
.  

 

NEDĒĻAS PASĀKUMU PLĀNS 
Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas novadā 

  
26.aprīlis –  5.maijs 

PIEKTDIENA, 26.APRĪLIS 

Līdz 
27.aprīlim 

3. Starptautiskais dzejas festivāls “Page Break”. Festivāla tēma 
“Empātija” 
Vairāk informācijas www.kultura.jelgava.lv 

Jelgava 

10:00 – 17:00 
Cikla “Meža dienas” lielpasākums “Mežs ienāk Jelgavā!”, devīze 
“Mežs mainībā” 
Ieeja bez maksas 

Pasta sala, Jelgava 

16:00 Tikšanās ar māksliniekiem Ilzi un Albertu Pauliņiem 
Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un 
mākslas muzejs, Akadēmijas iela 
10, Jelgava 

19:00 
Igo un Ēriks Upenieks 
Biļešu rezervācija pa tālruni 27744252 

Restorāns “Viedi”, Cukura iela 21,  

21:00 
Oranžās brīvdienas 
www.ticketshop.lv 

Melno cepurīšu balerija, Raiņa iela 
28, Jelgava 

21:00 Exclusive piektdienas party Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

23:00 Jelgava never sleeps 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

23:00 Groovie friday 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

23:00 Ezītis pēc saulrieta 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 20, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

11:00 Olimpiskās dienas vingrošana un stafetes 
Zemgales Olimpiskā centra Jāņa 
Lūša stadions, Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

20:30 Skriešanas koptreniņš “Staro treniņš” Pasta sala, Jelgava 

SESTDIENA, 27.APRĪLIS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

11:00 
Doktora Haštaga zinātnisko eksperimentu šovs 
www.bezrindas.lv 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 
23, Ozolnieki, Jelgavas novads 

14:00 Bezmaksas publiskā ekskursija 
Karameļu darbnīca, Rūpniecības 
iela 1a, Jelgava 

14:00 – 18:00 
Tūrisma sezonas atklāšana  
Vairāk informācijas Vilces muižas Facebook profilā 

Vilce, Jelgavas novads 

18:00 
Senioru koru "Gaisma" un "Riola" koncerts "Mīlestība. Dziesma. 
Draugi." 

Vilces Tautas nams, Tautas nama 
iela 4, Vilce, Vilces pag., Jelgavas 
novads 



2 
 

20:00 
Brālēni Jarāni 
www.ticketshop.lv 

Krekli, Lielā iela 19a, Jelgava 

23:00 90’s 2000’s best hits 
Deju un mūzikas klubs “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12, Jelgava 

23:00 Ezītis pēc saulrieta 
Jelgavas ezītis miglā, Raiņa iela 20, 
Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

12:00 
Parasporta nodarbība bērniem un jauniešiem ar kustību 
traucējumiem 

Jelgavas sporta halle, Mātera iela 
44a, Jelgava 

19:45 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

21:40 
Romantisks vakara laivu brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Pieteikšanās: www.jelgavaslaivas.lv 

Jelgavas laivas, Pasta sala 3, 
Jelgava 

SVĒTDIENA, 28.APRĪLIS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

12:00 – 15:00 Pagalma svētki 
Jelgavas Pilsētas bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, Jelgava 

14:00 
Jelgavas koru apriņķa koru koncerts “Iedziedāt pavasari” 
Ieeja bez maksas 

Jelgavas Valsts ģimnāzija, Mātera 
iela 44, Jelgava 

17:00 Jelgavas novada un pilsētas Jauniešu BigBand koncerts 
Vircavas Tautas nams, Jelgavas 
iela 1, Vircava, Vircavas pag., 
Jelgavas novads 

18:00 Regīnas Devītes monoizrāde ‘’Sieviete ar dzeltenām brillēm’’ 
Lielvircavas kultūras nams, 
Ausekļa iela 24, Lielvircava, 
Platones pag., Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

16:00 
“Tonybet” futbola virslīgas spēle: “FS Jelgava”–“Grobiņas 
SC/LFS” 
Biļešu cena: 5 EUR 

FK "Jelgava" bāze, Kārklu iela 6, 
Jelgava 

OTRDIENA, 30.APRĪLIS 

20:00 
Amatiermākslas kolektīvu koncerts "Ko es, jauns, nedarīju!" un 
diskoballe 

Lielplatones Tautas nams, 
Mazplatones iela 2, Sidrabe, 
Lielplatones pag., Jelgavas novads 

TREŠDIENA, 1.MAIJS 

14:00 
Kārļa Kazāka koncerts "Caur saskrāpētu stiklu" 
Ieeja koncertā bez maksas 

Bērvircavas Tautas nams, Upes 
iela 1, Bērvircava, Sesavas pag., 
Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

12:00 
Pavasara kausa sacensības, Latvijas čempionāts garajās distancēs 
smaiļošanā un kanoe airēšanā, Aleksandra Avdejeva ceļojošās 
balvas izcīņa 

Airēšanas bāze, Pasta sala 3, 
Jelgava 

PIEKTDIENA, 3.MAIJS 

23:00 Friday Blow 
The Blow Chill & Club, Lielā iela 
19a, Jelgava 

SESTDIENA, 4.MAIJS 

10:00 
Ekumenisks svētbrīdis par godu Latvijas Republikas neatkarības 
atjaunošanas gadadienai  

Jelgavas Sv.Annas prokatedrāle, 
Lielā iela 22a, Jelgava 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 



3 
 

novads 

11:00 – 13:00 
Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas svinības 
Ieeja bez maksas 

Dzīvesziņas un arodu sēta, 
Vecpilsētas iela 2, Jelgava 

12:00 
Ziedu nolikšana pie Latvijas pirmā Valsts prezidenta Jāņa Čakstes 
pieminekļa 

Jāņa Čakstes piemineklis, Jelgava 

12:30 
Tikšanās ar Latvijas pirmā Valsts prezidenta Jāņa Čakstes 
mazmeitu Katrīnu Čaksti-Vilsoni, viņas atmiņu grāmatas “Karš, 
mīlestība, glābšana” atvēršanas svētki  

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un 
mākslas muzejs, Akadēmijas iela 
10, Jelgava 

12:00; 14:00 
Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanas 34.gadadienas 
koncerts "Es savai tēvzemei pieglaužos ticot, cerot un mīlot" 

Kalnciema-Klīves luterāņu baznīca, 
Valgundes pag., Jelgavas novads 

12:00 
Dinas Kristīnes Bitēnas autorkoncerts "Lai ceļas šī dziesma no 
gaismas" 

Līvbērzes kultūras nams, Jelgavas 
iela 17, Līvbērze, Līvbērzes pag., 
Jelgavas novads 

14:00 Koru sadziedāšanās koncerts 
Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 
23, Ozolnieki, Ozolnieku pag., 
Jelgavas novads 

15:00 
Tautas deju koncerts “Zeme zeļ, zeme plaukst”. Piedalās 
TDA “Jaunība”, VPDK “Laipa”, DK “Ex Lielupe”  

Hercoga Jēkaba laukums, Jelgava 

16:00 
Koncerts “Olga Rajecka un Uģis Roze programmā ““Turaidas 
rozes” zelta repertuārs””. Koncertā piedalās TDA “Madara”  

Hercoga Jēkaba laukums, Jelgava 

17:00 
Laikmetīgās dejas izrāde “CILVĒKbērns”. Profesionālās ievirzes 
deju skolas “Benefice” 25 gadu jubilejas koncerts 
Biļešu cena: 4–6 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona 
iela 6, Jelgava 

18:00 

Vasaras sezonas atklāšanas ballīte ar Žoržu Siksnu un latviešu 
humoristiskā repa duetu “Bermudu divstūris” 
Biļešu cena: pirmās 300 biļetes par 20 EUR, vēlāk – 25 EUR. 
Ģimenes biļete divi vecāki + bērns (līdz 12 gadiem) – 60 EUR; 
ģimenes biļete divi vecāki + divi bērni (līdz 12 gadiem) – 70 EUR 

Brīvdabas koncertzāle “Mītava”, 
Pasta sala, Jelgava 

18:00 Andra Skujas koncerts "Manai tautai" 
Zaļā muiža, Jelgavas iela 7, 
Zaļenieki, Jelgavas novads 

21:00 Balle ar groziņiem 
Lielvircavas kultūras nams, 
Ausekļa iela 24, Lielvircava, 
Platones pag., Jelgavas novads 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

13:00 
Brīvības stafetes. Jelgavas skolu audzēkņu, jelgavnieku un 

pilsētas viesu ielu stafešu skrējieni  
Lielā iela, Jelgava 

20:00 Saulrieta brauciens Jelgavā izgaismotās laivās 
Laivu ceļojumi un ekskursijas 
“Ozolaivas.lv”, Kļavu iela 6, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

SVĒTDIENA, 5.MAIJS 

10:30 Brokastis Mastos 
Restorāns “Masti grill & Chill”, 
Ezerkrasti, Ozolnieki, Jelgavas 
novads 

12:00 
Laikmetīgās dejas izrāde “CILVĒKbērns”. Profesionālās ievirzes 
deju skolas “Benefice” 25 gadu jubilejas koncerts 
Biļešu cena: 4–6 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona 
iela 6, Jelgava 

19:00 
Ā.Alunāna Jelgavas teātra izrāde: Manfreds Rihters “Dieva sala” 
Biļešu cena: 8 EUR 

Jelgavas Kultūras nams, Kr. Barona 
iela 6, Jelgava 

AKTĪVĀS ATPŪTAS PASĀKUMI 

10:00 XVII Baltic SKDUN karatē čempionāts 
Jelgavas sporta halle, Mātera iela 
44a, Jelgava 

 
 



4 
 

 
 
 

IZSTĀDES 

DATUMS IZSTĀDE VIETA 

Līdz 26.aprīlim 
Mākslinieces Indras Stankes darbu izstāde “Lillā 
blūzs” 

Salgales Tautas nams, "Eži", Garoza, 
Salgales pag., Jelgavas novads 

Līdz 27.aprīlim 
Ilzes Hakas adīto augļu un dārzeņu izstāde “Uz 
veselību” 

Miezītes bibliotēka, Dobeles šoseja 100A, 
Jelgava 

Līdz 30.aprīlim Pastalu izstāde 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas 
iela 2, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Jelgavas tautas gleznošanas studijas dalībnieces 
Kirīnas Platenbergas izstāde "Zodiaks" 

Lielvircavas kultūras nams, Ausekļa iela 
24, Lielvircava, Platones pag., Jelgavas 
novads 

Līdz 30.aprīlim 
DSPC "Zīle" dienas aprūpes centra klientu 
darbu izstāde "Pavasara elpa" 

Ānes kultūras nams, Celtnieku iela 12b, 
Āne, Jelgavas novads 

Līdz 30.aprīlim 
Izstāde “Valstsvīrs, diplomāts, jurists Fridrihs 
Vesmanis” 

Jelgavas Pilsētas bibliotēka, Akadēmijas 
iela 26, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim Izstāde “Deičmaņu ģimenes ežu kolekcija” 
Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Jelgavas Mākslas skolas 6. klašu audzēkņu ogles 
zīmējumu izstāde “Jelgava XX gs. sākumā” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 30.aprīlim 
Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu gleznu 
izstāde “Grāmata” 

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 5.maijam 
Ilzes Pauliņas un Alberta Pauliņa izstāde 
“Desmitā stunda” 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 7.maijam 
TLMS “Dardedze” mezglojumu izstāde “Tu to 
arī vari, tikai dari” 

Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 7.maijam TGS dalībnieces Tatjanas Iljinas jubilejas izstāde 
Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 7.maijam 
TGS dalībnieces Karīnas Samsones 

personālizstāde “Brīvie brīži krāsās” 
Jelgavas Kultūras nams, Kr.Barona iela 6, 
Jelgava 

Līdz 7.maijam 
Jelgavas Mākslas skolas 5. un 7. klašu audzēkņu 
apļa kompozīciju izstāde “Kur mājo prieks” 

Zemgales reģiona Kompetenču attīstības 
centrs, Svētes iela 33, Jelgava 

Līdz 8.maijam Initas Vilks gleznu izstāde "Raibā dzīve" 
Līvbērzes kultūras nams, Jelgavas iela 17, 
Līvbērze, Līvbērzes pag., Jelgavas novads 

Līdz 10.maijam 
Jelgavas Mākslas skolas pedagogu grafikas 
darbu izstāde “Gadu griezumā” 

Jelgavas Mākslas skola, Mazais ceļš 2, 
Jelgava 

Līdz 10.maijam 
Tautas lietišķās mākslas studijas “Avots” 
(Dobele) darbu izstāde 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 23, 
Ozolnieki, Jelgavas novads 

Līdz 10.maijam Indras Stankes personālizstāde 
Lielplatones muiža, Alejas iela 7, 
Lielplatone, Jelgavas novads 

No 29.aprīļa līdz 
10.maijam 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja ceļojošā 
izstāde "Ceļā uz Latvijas brīvību!" 

Ozolnieku Tautas nams, Rīgas iela 23, 
Ozolnieki, Ozolnieku pag., Jelgavas 
novads 

No 30.aprīļa līdz 
23.maijam 

Sagaidot Jelgavas 759. dzimšanas dienu, 
Jelgavas Mākslas skolas audzēkņu ogles 
zīmējumu izstāde “Jelgava XX gs. sākumā” 

Pārlielupes bibliotēka, Loka maģistrāle 17, 
Jelgava 

Līdz 25.maijam 
Izstāde “No lellēm līdz gleznām”: Pāvilam 
Šēnhofam 100 

Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs, 
Filozofu iela 3, Jelgava 

No 4. līdz 26.maijam 
Izzinošā brīvdabas izstāde “Latvijas Republikas 
1. Saeimas vēlēšanas. No Zemgales vēlēšanu 

Pie Zemgales reģiona Kompetenču 
attīstības centra, Svētes iela 33, Jelgava 



5 
 

 

apgabala ievēlētie deputāti” 

Līdz 26.maijam 
Ilzes Cērpiņas gleznu izstāde “Sieviete un mani 
putni” 

Jelgavas Vecpilsētas māja, Vecpilsētas iela 
14, Jelgava 

Līdz 26.maijam 
Agritas Tipānes porcelāna kolekcija "Otas 
pieskāriens" 

Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

Līdz 26 maijam 
Zitas Studentes un Vitas Studentes gleznu 
izstāde “Gaismas frekvences” 

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava 

Līdz 31.maijam Edvīna Kalnenieka izstāde “Šoreiz tikai akti” 
Ģ.Eliasa Jelgavas vēstures un mākslas 
muzejs, Akadēmijas iela 10, Jelgava 

No 2. līdz 31.maijam Lindas Lošinas grāmatu ilustrāciju izstāde 
Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

No 2. līdz 31.maijam Līgas Kriķītes suvenīrkāršu kolekcija 
Bērnu un jauniešu bibliotēka “Zinītis”, 
Zemgales prospekts 7, Jelgava 

Līdz 30. jūnijam  
Ceļojošā izstāde “Jānis Lūsis: “Visa mana dzīve 
ir sports”” 

Zemgales Olimpiskais centrs, Kronvalda 
iela 24, Jelgava 


